

2013L000420 Rivières

Enveloppe : 35363

Imputation : 204142 738

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Commune de Brumath 4 rue Jacques Kablé 67170 BRUMATH	2013D001173 étude de maitrise d'oeuvre pour les travaux de lutte contre les coulées d'eaux boueuses	10 541,54	1 233,96	8 814,00	14,00	1 233,96	
Commune de Willgottheim 37 rue Principale 67370 WILLGOTTHEIM	2013D002426 travaux de lutte contre les coulées d'eaux boueuses (création d'un fossé à redent et deux bassins)	73 188,32	20 806,05	61 194,25	34,00	20 806,05	

**TOTAL** enveloppe 35363

**22 040,01**

Enveloppe : 35364

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
COM COM REGION BRUMATH 4 RUE JACQUES KABLE 67170 BRUMATH	2013D001227 étude de protection contre les inondations du Seltenbach	16 265,60	4 080,00	13 600,00	30,00	4 080,00	
	2013D003435 réalisation d'un modèle numérique de terrain	7 520,45	1 886,40	6 288,00	30,00	1 886,40	
	Total bénéficiaire	23 786,05	5 966,40	19 888,00		5 966,40	

2013L000420 Rivières

Enveloppe : 35364

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Communauté de Communes de la Basse-Zorn 34 rue de la Wantzenau 67720 HOERDT	2013D003442 réalisation d'un modèle numérique de terrain	12 128,64	3 042,30	10 141,00	30,00	<b>3 042,30</b>	
Commune d'Ingenheim 29 rue Principale 67270 INGENHEIM	2013D003447 réalisation d'un modèle numérique de terrain	2 635,98	661,20	2 204,00	30,00	<b>661,20</b>	
SIVOM de la Vallée de Rohrbach Mairie de Rangén 67310 RANGEN	2013D003428 réalisation d'un modèle numérique de terrain	17 463,99	4 380,60	14 602,00	30,00	<b>4 380,60</b>	
Association Syndicale Fluviale du Zornried Mairie 67720 WEYERSHEIM	2013D001746 études complémentaires - étude de danger	76 275,80	22 882,74	76 275,80	30,00	<b>22 882,74</b>	

**TOTAL** enveloppe 35364

**36 933,24**

**TOTAL GENERAL**

**58 973,25**